UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno CCCCLII. ad annum CCCCLXXX.

Parisiis, 1644

Capitvla Gestorvm secundae cognitionis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14918

- CCXVII. De his qui non venerāt, vel de plebibus viduatis, quod ab utrisque suggestum est.
 CCXVIII. Interrogatio cognitoris, utrum hi remanserunt qui causam agent.
 CCXIX. Interrogatio cognitoris de hora diei: & responsio officii.
 CCXX. Interlocutio cognitoris de die pene iam consumpto, & utrum ex communi consensu negotium differatur, ab utrisque placere, responsum est.
 CCXXI. Vbi ab utrisque responsum est interiecto die causam debere finire.
 CCXXII. Interlocutio, ut custodes dentur exceptoribus atque codicibus.
 CCXXIII. Vbi offerunt catholicis custodes similiter & Donatistæ.
 CCXXIV. Interlocutio iudicis de conclusione gestorum.

CAPITVLA GESTORVM
 secundæ cognitionis.

- I. De astante officio.
 II. De ingressu partium.
 III. De confessu oblato.
 IV. Vbi excusatur a parte Donati confessus.
 V. Interlocutio, quod stans cognosceret.
 VI. Responsio Donatistarum inde.
 VII. Interlocutio inde.
 VIII. Suggestio officii de notaria Donatistarum, ubi petunt sibi edi catholicorum mandatum.
 IX. Iusio ut recitetur.
 X. Prosecutio Donatistarum contra id quod ab officio dicti sunt partis esse Donati.
 XI. Responsio catholicorum ad ea.
 XII. Interlocutio, ut notaria recitetur: & recitat officium.
 XIII. Interlocutio de subscriptionibus gestorum.
 XIV. Responsio catholicorum de consensu ipso.
 XV. Interlocutio cognitoris de ipso placito.
 XVI. Responsio Donatistarum recusantium supra scripta.
 XVII. Vbi dicunt catholici illos non consentire edicto.
 XVIII. Et respondent Donatistæ de basilicis non redditis.
 XIX. Interrogatio cognitoris si contenti essent fide gestorum.
 XX. Vbi petunt Donatistæ sibi edi gesta, & propter hoc causam differri.
 XXI. Responsio catholicorum ad hoc.
 XXII. Interlocutio ad hoc.
 XXIII. Iterata petitio Donatistarum de hoc.
 XXIV. Interlocutio, ut officium recitet eorum consensum.
 XXV. Item, ubi gesta a se legenda postulant Donatistæ.
 XXVI. Responsio catholicorum ad eam rem.
 XXVII. Interlocutio, ut consensus partium legatur.
 XXVIII. Vbi Donatistæ dilationem petunt.
 XXIX. Responsio catholicorum in qua multiloquium accusant.
 XXX. Vbi Donatistæ multiloquium excusant.
 XXXI. Ad hoc responsio catholicorum.
 XXXII. Recitatio gestorum de consensu partium.
 XXXIII. Iterum, ubi petunt Donatistæ dilationem.
 XXXIV. Interlocutio resistens petitioni